
 
 

UCHWAŁA NR XIV/112/25 
RADY GMINY STRYSZAWA 

z dnia 31 października 2025 roku 

w sprawie wprowadzenia zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2025 Nr VII/62/24 Rady 
Gminy Stryszawa z dnia 20 grudnia 2024 r 

Na podstawie art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2025 r. poz. 1153)  – Rada Gminy Stryszawa uchwala, co 
następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planowanych dochodach budżetu na rok 2025 na kwotę 1 603 721,65 złotych – 
zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planowanych wydatkach budżetu na rok 2025 na kwotę 1 603 721,65 złotych – 
zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2025 Nr VII/62/24 Rady Gminy Stryszawa z dnia 
20 grudnia 2024 r. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na 
łączną kwotę 77 873 596,05, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 60 255 175,82 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 39 491 342,51 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 20 763 833,31 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 7 023 937,05 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 9 024 483,18 zł; 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 0,00 zł; z czego: ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 0,00 zł; 

5) wydatki na wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, 
przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 61 000,00 zł,  

6) wydatki na obsługę długu publicznego 1 509 000,00 zł. 

2. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2025 Nr VII/62/24 Rady Gminy Stryszawa z dnia 
20 grudnia 2024 r. § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na 
łączną kwotę 21 936 884,22 zł, w tym: wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 21 936 884,22 
zł, w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w kwocie 9 240 000,00 zł – zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 6441



§ 4. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2025 Nr VII/62/24 Rady Gminy Stryszawa z dnia 
20 grudnia 2024 r. w § 3 otrzymuje brzmienieWydatki budżetu obejmują plan wydatków przeznaczonych na 
zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 366 909,01 zł w tym za środków z art. 3 ust. 1 ustawy 
z dnia ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz.301) na łączną kwotę 
366 909,01 zł, – zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 5. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2025 Nr VII/62/24 Rady Gminy Stryszawa z dnia 
20 grudnia 2024 r. § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie: dochody z opłat za gospodarowanie odpadami i wydatki na 
funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami w 2025 r. – zgodnie z tabelą nr 5 i 6 

§ 6. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2025 Nr VII/62/24 Rady Gminy Stryszawa z dnia 
20 grudnia 2024 r. w § 8 otrzymuje brzmienie: wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji 
udzielane w roku 2025 – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszawa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Krystyna Wajdzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6441



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIV/112/25 
Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 31 października 2025 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY STRYSZAWA W 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 000 000,00 0,00 20 000,00 1 020 000,00 
 40002  Dostarczanie wody 1 000 000,00 0,00 20 000,00 1 020 000,00 
  0830 Wpływy z usług 850 000,00 0,00 20 000,00 870 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 670 000,00 0,00 100 000,00 770 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 380 000,00 0,00 50 000,00 430 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

320 000,00 0,00 50 000,00 370 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 290 000,00 0,00 50 000,00 340 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

170 000,00 0,00 50 000,00 220 000,00 

750   Administracja publiczna 247 289,80 0,00 60 000,00 307 289,80 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 235,00 0,00 60 000,00 74 235,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 43 736 203,30 0,00 450 000,00 44 186 203,30 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

4 380 000,00 0,00 450 000,00 4 830 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 950 000,00 0,00 250 000,00 3 200 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 180 000,00 0,00 20 000,00 200 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 000,00 0,00 70 000,00 170 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 700 000,00 0,00 110 000,00 810 000,00 

758   Różne rozliczenia 16 163 790,93 0,00 104 360,33 16 268 151,26 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 274 542,33 0,00 104 360,33 378 902,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6441



  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 104 360,33 104 360,33 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 718 000,00 0,00 800 000,00 7 518 000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 108 000,00 0,00 200 000,00 3 308 000,00 
  0830 Wpływy z usług 2 000 000,00 0,00 200 000,00 2 200 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 600 000,00 0,00 600 000,00 4 200 000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 600 000,00 0,00 600 000,00 4 200 000,00 
bieżące razem: 80 726 111,70 0,00 1 534 360,33 82 260 472,03 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
758   Różne rozliczenia 8 051 826,00 0,00 69 361,32 8 121 187,32 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 051 826,00 0,00 69 361,32 5 121 187,32 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 69 361,32 69 361,32 

majątkowe razem: 14 339 656,90 0,00 69 361,32 14 409 018,22 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 051 700,00 0,00 0,00 8 051 700,00 

             
Ogółem: 95 065 768,60 0,00 1 603 721,65 96 669 490,25 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

8 051 700,00 0,00 0,00 8 051 700,00 

Planowane dochody po zmianach wynoszą: 96 669 490,25 złotych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6441



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIV/112/25 
Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 31 października 2025 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY STRYSZAWA W 2025 r. 

Z tego: 
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu   

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 573 751,93 573 751,93 570 670,20 254 500,00 316 170,20 0,00 3 081,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

po zmianach 633 751,93 633 751,93 630 670,20 284 500,00 346 170,20 0,00 3 081,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 573 751,93 573 751,93 570 670,20 254 500,00 316 170,20 0,00 3 081,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 633 751,93 633 751,93 630 670,20 284 500,00 346 170,20 0,00 3 081,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 196 000,00 196 000,00 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 226 000,00 226 000,00 226 000,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 070 688,70 1 793 292,70 1 693 292,70 263 700,00 1 429 592,70 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 277 396,00 1 277 396,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 361,32 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 361,32 69 361,32 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 3 147 050,02 1 800 292,70 1 700 292,70 263 700,00 1 436 592,70 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 346 757,32 1 346 757,32 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 836 396,00 1 346 000,00 1 346 000,00 263 700,00 1 082 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 396,00 490 396,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 361,32 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 361,32 69 361,32 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 1 912 757,32 1 353 000,00 1 353 000,00 263 700,00 1 089 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 757,32 559 757,32 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 122 246,60 122 246,60 122 246,60 0,00 122 246,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 129 246,60 129 246,60 129 246,60 0,00 129 246,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 490 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 396,00 490 396,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 361,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 361,32 69 361,32 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 559 757,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 757,32 559 757,32 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 122 301,13 6 979 301,13 6 751 301,13 5 278 153,42 1 473 147,71 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
zwiększenie 337 999,01 337 999,01 337 999,01 237 999,01 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6441



po zmianach 7 455 300,14 7 312 300,14 7 084 300,14 5 516 152,43 1 568 147,71 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 207 320,33 5 144 320,33 5 134 320,33 4 251 751,78 882 568,55 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 337 999,01 337 999,01 337 999,01 237 999,01 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 5 545 319,34 5 482 319,34 5 472 319,34 4 489 750,79 982 568,55 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 342 267,22 3 342 267,22 3 342 267,22 3 342 267,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 3 522 267,22 3 522 267,22 3 522 267,22 3 522 267,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 563 742,90 563 742,90 563 742,90 563 742,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 999,01 57 999,01 57 999,01 57 999,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 621 741,91 621 741,91 621 741,91 621 741,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 247 700,00 247 700,00 247 700,00 0,00 247 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 347 700,00 347 700,00 347 700,00 0,00 347 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 321 500,00 321 500,00 296 500,00 105 000,00 191 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 316 500,00 316 500,00 291 500,00 105 000,00 186 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 748 600,00 528 500,00 499 000,00 77 500,00 421 500,00 2 500,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 1 220 100,00 1 220 100,00 1 050 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 1 788 600,00 568 500,00 539 000,00 77 500,00 461 500,00 2 500,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 1 220 100,00 1 220 100,00 1 050 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 691 000,00 510 900,00 481 400,00 77 500,00 403 900,00 2 500,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 1 180 100,00 1 180 100,00 1 050 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 1 731 000,00 550 900,00 521 400,00 77 500,00 443 900,00 2 500,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 1 180 100,00 1 180 100,00 1 050 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 624 951,11 41 337 951,11 35 870 524,54 28 615 184,00 7 255 340,54 4 234 561,57 1 232 865,00 0,00 0,00 0,00 287 000,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 404 361,32 404 361,32 0,00 0,00 0,00 404 361,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 42 027 312,43 41 740 312,43 35 868 524,54 28 615 184,00 7 253 340,54 4 638 922,89 1 232 865,00 0,00 0,00 0,00 287 000,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 571 530,00 22 288 530,00 18 895 925,00 16 142 176,00 2 753 749,00 2 656 500,00 736 105,00 0,00 0,00 0,00 283 000,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 304 361,32 304 361,32 0,00 0,00 0,00 304 361,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 22 873 891,32 22 590 891,32 18 893 925,00 16 142 176,00 2 751 749,00 2 960 861,32 736 105,00 0,00 0,00 0,00 283 000,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 656 500,00 2 656 500,00 0,00 0,00 0,00 2 656 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 304 361,32 304 361,32 0,00 0,00 0,00 304 361,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu 
oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną 
inną niż jednostka 
samorządu 
terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

po zmianach 2 960 861,32 2 960 861,32 0,00 0,00 0,00 2 960 861,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 519 652,00 519 652,00 519 652,00 0,00 519 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6441



po zmianach 517 652,00 517 652,00 517 652,00 0,00 517 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 567 843,00 3 567 843,00 2 644 243,00 2 424 417,00 219 826,00 796 500,00 127 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych po zmianach 3 667 843,00 3 667 843,00 2 644 243,00 2 424 417,00 219 826,00 896 500,00 127 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 796 500,00 796 500,00 0,00 0,00 0,00 796 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu 
oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną 
inną niż jednostka 
samorządu 
terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

po zmianach 896 500,00 896 500,00 0,00 0,00 0,00 896 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 787 634,28 6 602 134,28 6 572 124,27 511 600,00 6 060 524,27 25 000,00 5 010,01 0,00 0,00 0,00 8 185 500,00 8 185 500,00 690 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 692 000,00 692 000,00 692 000,00 92 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 15 479 634,28 7 294 134,28 7 264 124,27 603 600,00 6 660 524,27 25 000,00 5 010,01 0,00 0,00 0,00 8 185 500,00 8 185 500,00 690 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 264 917,14 1 554 917,14 1 550 917,14 92 700,00 1 458 217,14 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 7 710 000,00 7 710 000,00 690 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 
po zmianach 9 464 917,14 1 754 917,14 1 750 917,14 92 700,00 1 658 217,14 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 7 710 000,00 7 710 000,00 690 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 374 300,00 1 374 300,00 1 374 300,00 0,00 1 374 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 1 574 300,00 1 574 300,00 1 574 300,00 0,00 1 574 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 889 000,00 3 889 000,00 3 888 989,99 308 600,00 3 580 389,99 0,00 10,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 472 000,00 472 000,00 472 000,00 72 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 4 361 000,00 4 361 000,00 4 360 989,99 380 600,00 3 980 389,99 0,00 10,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 165 000,00 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 235 000,00 235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 420 400,00 3 420 400,00 3 420 400,00 0,00 3 420 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 3 820 400,00 3 820 400,00 3 820 400,00 0,00 3 820 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 602 717,14 431 717,14 430 717,14 110 300,00 320 417,14 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 622 717,14 451 717,14 450 717,14 130 300,00 320 417,14 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 315 262,00 1 817 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 1 782 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 498 262,00 1 498 262,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 3 315 262,00 1 817 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 1 782 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 498 262,00 1 498 262,00 0,00 0,00 0,00 
 92109  Domy i ośrodki przed zmianą 1 487 000,00 1 487 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 1 452 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6441



zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 1 472 000,00 1 472 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 1 437 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 452 000,00 1 452 000,00 0,00 0,00 0,00 1 452 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

po zmianach 1 437 000,00 1 437 000,00 0,00 0,00 0,00 1 437 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116  Biblioteki 
po zmianach 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

po zmianach 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 98 206 758,62 76 339 235,72 59 125 176,81 39 131 343,50 19 993 833,31 6 619 575,73 9 024 483,18 0,00 61 000,00 1 509 000,00 21 867 522,90 21 867 522,90 9 240 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 625 721,65 1 556 360,33 1 136 999,01 359 999,01 777 000,00 419 361,32 0,00 0,00 0,00 0,00 69 361,32 69 361,32 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 99 810 480,27 77 873 596,05 60 255 175,82 39 491 342,51 20 763 833,31 7 023 937,05 9 024 483,18 0,00 61 000,00 1 509 000,00 21 936 884,22 21 936 884,22 9 240 000,00 0,00 0,00 

Planowane wydatki po zmianach wynoszą: 99 810 480,27 złotych.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6441



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIV/112/25 
Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 31 października 2025 r. 

WYDATKI NA INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE w 2025 r. 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

1 2 3 4 5 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 015 000,00 

 O1043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 875 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 291 000,00 

   Modernizacja wodociągów oraz ujęć wody 291 000,00 

     
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 3 825 000,00 

   Modernizacja sieci wodociągowej w miejscowości Stryszawa w sołectwie Stryszawa 
Dolna 3 825 000,00 

     
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 675 000,00 

   Modernizacja sieci wodociągowej w miejscowości Stryszawa w sołectwie Stryszawa 
Dolna 675 000,00 

     

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 84 000,00 

   Zakup cystern do przewozu wody pitnej 84 000,00 

     
 01095  Pozostała działalność 140 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 140 000,00 
   Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 140 000,00 
     

600   Transport i łączność 1 346 757,32 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 12 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych, w tym: 

12 000,00 

   Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg wojewódzkich 
Województwa Małopolskiego 12 000,00 

     
 60014  Drogi publiczne powiatowe 775 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym 250 000,00 

   Projekty i budowa chodników przy drogach powiatowych w miejscowości: Krzeszów, 
Stryszawa, Hucisko, Pewelka, Lachowice 100 000,00 

   Wykonaniu projektu tunelu w Lachowicach 150 000,00 

     

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych, w tym: 

525 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej 1697 K Kuków – Lachowice – Koszarawa wraz z 
budową chodnika  460 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6441



   Opracowanie dokumentacji dla realizacji inwestycji drogowej w Kukowie związanej z 
budową chodnika 65 000,00 

     
 60016  Drogi publiczne gminne 559 757,32 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 559 757,32 

   1) Drogi gminne, tym: 559 757,32 

   Modernizacja placu manewrowego przy cmentarzu w Stryszawie 50 000,00 
     

700   Gospodarka mieszkaniowa 183 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 183 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 183 000,00 

   Modernizacja systemów ogrzewania 159 000,00 

   Zakup nieruchomości 19 000,00 

   Plac zabaw Kuków 5 000,00 

     
750   Administracja publiczna 143 000,00 

 75020  Starostwa powiatowe 80 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych, w tym: 

80 000,00 

   Cyfrowe rozwiązania dla geodezji Powiatu Suskiego 80 000,00 

     
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 63 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 63 000,00 

   Modernizacja systemów ogrzewania 28 000,00 

   Zakup i montaż zabudowy garażowej 35 000,00 

     
752   Obrona narodowa 497 264,90 

 75295  Pozostała działalność 497 264,90 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 497 264,90 

   Zakup sprzętu i wyposażenia w ramach zabezpieczania logistycznego i zapewnienia 
ciągłości dostaw  497 264,90 

     
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 220 100,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 40 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 40 000,00 

   Dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego dla potrzeb Komendy Powiatowej Policji 
w Suchej Beskidzkiej 40 000,00 

     
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 180 100,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych,  w tym: 

58 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6441



   OSP Kurów - Małopolskie OSP 2025 wymiana systemu ogrzewania 58 000,00 
     

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych, w tym: 

10 000,00 

   Modernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej Zawoja Przysłop 10 000,00 
     
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 674 700,00 

   Bezpieczna Małopolska – Bon na ratowanie – Straż Pożarna 674 700,00 

     
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 375 300,00 

   Bezpieczna Małopolska – Bon na ratowanie – Straż Pożarna 375 300,00 

     
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 62 100,00 

   Zakup segmentowych drzwi garażowych oraz okien do garażu OSP w Kurowie 42 100,00 
   Montaż klimatyzacji w budynku OSP w Lachowicach 20 000,00 

     
801   Oświata i wychowanie 287 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 283 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 283 000,00 

   Modernizacja dachu na budynku Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Krzeszowie 100 000,00 

   Modernizacja  budynku Szkoły Podstawowej w Kukowie 15 000,00 

   Przebudowa dachu sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej w Kukowie 83 000,00 

   Ogrodzenie Zespół Szkolno Przedszkolny w Lachowicach 85 000,00 

     
 80104  Przedszkola 4 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 4 000,00 
   Plac zabaw Lachowice 4 000,00 
     

851   Ochrona zdrowia 48 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 48 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych, w tym: 

48 000,00 

   Modernizacja Oddziałów Szpitalnych ZOZ Sucha Beskidzka 48 000,00 

     
855   Rodzina 3 000 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 000 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 2 400 000,00 
   Budowa żłobka w miejscowości Stryszawa 2 400 000,00 
     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6441



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 600 000,00 

   Budowa żłobka w miejscowości Stryszawa 600 000,00 
     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 185 500,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 710 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 3 298 670,00 

   Budowa kanalizacji w miejscowości Krzeszów 3 233 670,00 

   Budowa kanalizacji w miejscowości Kuków 35 000,00 

   Przepompownia Stachówka 30 000,00 

     
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 552 175,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości Krzeszów gmina 
Stryszawa 552 175,00 

     
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 137 825,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości Krzeszów gmina 
Stryszawa 137 825,00 

     

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych, w tym: 3 721 330,00 

   Budowa kanalizacji w miejscowości Krzeszów 3 721 330,00 
     
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 110 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

110 000,00 

   Dofinansowanie wymiany kotłów 110 000,00 

     
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 194 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 194 500,00 

   Projekty i budowa oświetlenia ulicznego 194 500,00 

     
 90095  Pozostała działalność 171 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych, w tym: 

171 000,00 

   Dofinansowanie wymiany kotłów 171 000,00 
     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 498 262,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 498 262,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 500 000,00 
   Modernizacja budynku byłej Organistówki w Stryszawie 500 000,00 
     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6441



  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych, w tym: 

998 262,00 

   Wymiana okien w kościele parafialnym pw. św. Anny w Stryszawie 570 000,00 

   Remont pokryć dachowych gontowych zabytkowego Kościoła w Lachowicach wraz z 
remontem ogrodzenia wokół kościoła 428 262,00 

     
926   Kultura fizyczna 513 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 513 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 486 500,00 

   Budowa ogrodzenia Centrum Sportu i Rekreacji w Stryszawie 215 000,00 
   Boisko sportowe w Lachowicach 40 500,00 
   Boisko sportowe w Krzeszowie 231 000,00 
     
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 26 500,00 
   Zakup nieruchomości przy Centrum Sportu i Rekreacji w Stryszawie 26 500,00 

     

Razem 21 936 884,22 

 

W tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 500 000,00 

 O1043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 500 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 3 825 000,00 

   Modernizacja sieci wodociągowej w miejscowości Stryszawa w sołectwie Stryszawa 
Dolna 3 825 000,00 

     
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 675 000,00 

   Modernizacja sieci wodociągowej w miejscowości Stryszawa w sołectwie Stryszawa 
Dolna 675 000,00 

     
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 050 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 050 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 674 700,00 

   Bezpieczna Małopolska – Bon na ratowanie – Straż Pożarna 674 700,00 

     
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 375 300,00 

   Bezpieczna Małopolska – Bon na ratowanie – Straż Pożarna 375 300,00 

     
855   Rodzina 3 000 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 000 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 2 400 000,00 
   Budowa żłobka w miejscowości Stryszawa 2 400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6441



     

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 600 000,00 

   Budowa żłobka w miejscowości Stryszawa 600 000,00 
     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 690 000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 690 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 552 175,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości Krzeszów gmina 
Stryszawa 552 175,00 

     
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 137 825,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości Krzeszów gmina 
Stryszawa 137 825,00 

     
     

Razem 9 240 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6441



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIV/112/25 
Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 31 października 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW PRZEZNACZONYCH NA ZADANIA JEDNOSTEK POMOCNICZYCH 
GMINY STRYSZAWA W 2025 R. 

Środki przeznaczone 
na dane sołectwo w 

2025 r. zgodnie z art. 
3 ust. 1 ustawy o 

funduszu sołeckim 
 Dział Rozdział Rady Sołeckie - zadanie Kwota w zł 
1   Stryszawa Górna 50 769,20 
 600 60016 wydatki majątkowe 25 000,00 

  6050 
Modernizacja placu manewrowego przy cmentarzu w Stryszawie. 
Przedsięwzięcie wspólne z Sołectwem Stryszawa Dolna  25 000,00 

     
 600 60016 wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 8 500,00 

   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 8 500,00 

  4210 Lampy solarne 8 500,00 
     
 801 80104 wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 10 000,00 

   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 10 000,00 

  4300 Monitoring przy przedszkolu  w Stryszawie  10 000,00 
     

 600 60016 wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 7 269,20 

   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 7 269,20 

  4210 Zakup prefabrykatów betonowych 7 269,20 
     
2   Stryszawa Dolna 50 769,20 
 600 60016 wydatki majątkowe 25 000,00 

  6050 
Modernizacja placu manewrowego przy cmentarzu w Stryszawie. 
Przedsięwzięcie wspólne z Sołectwem Stryszawa Górna  25 000,00 

     
 600 60016 wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 25 769,20 

   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 25 769,20 

  4210 Zakup prefabrykatów betonowych 25 769,20 
     

3   Krzeszów 50 769,20 
 700 70005 wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 2 000,00 

   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 2 000,00 

  4300 Wymiana lamp nad apteką w Krzeszowie przy siłowni 2 000,00 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6441



 754 75412 wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 20 000,00 

   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 20 000,00 

  4270 
Na utrzymanie gotowości bojowej OSP Krzeszów, tj. remont 
samochodu Land Rover 20 000,00 

     
 600 60016 wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 13 769,20 

   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 13 769,20 

  4210 Zakup prefabrykatów betonowych 13 769,20 

     
 600 60016 wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 15 000,00 

   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 15 000,00 

  4210 
Zakup tłucznia na remont drogi na Oś. Drewionki o Oś. 
Grajnowiec 15 000,00 

     

4   Lachowice 50 769,20 

 750 75075 wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 10 000,00 

   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych: 10 000,00 

  4300 
Organizacja Podbabiogórskiego Rajdu Rowerowego i Biegu 
Ulicznego 10 000,00 

     

 750 75075 wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 10 000,00 

   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych: 10 000,00 

  4210 
Organizacja pikniku dla dzieci na pożegnanie wakacji  -w ramach 
którego zapewniony będzie poczęstunek dla uczestników 10 000,00 

     

 754 75412 wydatki majątkowe 20 000,00 
  6050 Montaż klimatyzacji w budynku OSP w Lachowicach 20 000,00 
     

 926 92601 wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 7 000,00 

   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych: 7 000,00 

  4210 
Zakup stołów i ławek dla obiektu sportowego LKS "Lachy" 
Lachowice 7 000,00 

     

 750 75075 wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 3 769,20 

   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 3 769,20 

  4210 Doposażenie oraz uzupełnienie sprzętu nagłaśniającego  3 769,20 

     

5   Kuków 50 769,20 

 801 80101 wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 9 000,00 

   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 9 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6441



  4300 
Wydzielenie części terenu w formie paneli ogrodzeniowych oraz 
wykonanie barierki przy Szkole Podstawowej w Kukowie 9 000,00 

     
 801 80104 wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 5 000,00 

   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 5 000,00 

  4210 
Zakup tablicy multimedialnej dla oddziału przedszkolnego w 
Kukowie. Działanie wspólne z sołectwem Targoszów 5 000,00 

     
 700 70005 wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 14 000,00 

   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 14 000,00 

  4270 
Odnowienie trzech altan drewnianych na terenie rekreacyjno-
sportowym w Kukowie 14 000,00 

     
 600 60016 wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 9 769,20 

   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 9 769,20 

  4210 Zakup prefabrykatów betonowych 9 769,20 
     
 754 75412 wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 13 000,00 

   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 13 000,00 

  4210 Środki zwiększające gotowość bojową OSP Kuków 13 000,00 
     
6   Targoszów 21 119,99 
 801 80104 wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 2 000,00 

   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 2 000,00 

  4210 
Zakup tablicy multimedialnej dla oddziału przedszkolnego w 
Kukowie. Działanie wspólne z sołectwem Kuków 2 000,00 

     

 600 60016 wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 19 119,99 

   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 19 119,99 

  4210 Zakup prefabrykatów betonowych 19 119,99 
     
7   Kurów 42 036,90 
 754 75412 wydatki majątkowe 42 036,90 

  6050 
Zakup segmentowych drzwi garażowych oraz okien do garażu 
OSP w Kurowie 42 036,90 

     

8   Pewelka 25 079,98 

 750 75075 wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 11 500,00 

   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 11 500,00 

  4300 
Wydanie książki - monografia Pewelki i Huciska. Przedsięwzięcie 
wspólne z Sołectwem Hucisko 11 500,00 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6441



 801 80101 wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 5 000,00 

   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 5 000,00 

  4210 Zakup klimatyzatora dla Szkoły Podstawowej w Hucisku-Pewelce 5 000,00 

     
 700 70005 wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 8 579,98 

   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 8 579,98 

  4270 Modernizacja placu zabaw w Pewelce 8 579,98 

     

9   Hucisko 24 826,14 
 750 75075 wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 11 500,00 

   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 11 500,00 

  4300 
Wydanie książki - monografia Pewelki i Huciska. Przedsięwzięcie 
wspólne z Sołectwem Pewelka 11 500,00 

     

 754 75412 wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 4 500,00 

   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 4 500,00 

  4210 Zakup monitoringu placu wokół remizy OSP w Hucisku 4 500,00 
     
 600 60016 wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 8 826,14 

   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 8 826,14 

  4210 Zakup prefabrykatów betonowych 8 826,14 
     
 RAZEM 366 909,01 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6441



Załącznik nr 5 do uchwały nr XIV/112/25 
Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 31 października 2025 r. 

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami w Gminie Stryszawa w 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 200 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 200 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 4 200 000,00 

bieżące razem: 4 200 000,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Ogółem: 4 200 000,00 
 w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6441



Załącznik nr 6 do uchwały nr XIV/112/25 
Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 31 października 2025 r. 

Plan wydatków na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami w Gminie Stryszawa w 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 4 361 000,00 4 361 000,00 4 360 989,99 380 600,00 3 980 389,99 0,00 10,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 4 361 000,00 4 361 000,00 4 360 989,99 380 600,00 3 980 389,99 0,00 10,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 10,01 10,01 0,00 0,00 0,00 0,00 10,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 235 000,00 235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 14 600,00 14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne 95 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 
 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 
 

7 150,00 7 150,00 7 150,00 0,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 135 200,00 135 200,00 135 200,00 0,00 135 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 
 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 820 400,00 3 820 400,00 3 820 400,00 0,00 3 820 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 469,79 1 469,79 1 469,79 0,00 1 469,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 
 

8 170,20 8 170,20 8 170,20 0,00 8 170,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 
 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 6441



  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 4 361 000,00 4 361 000,00 4 360 989,99 380 600,00 3 980 389,99 0,00 10,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Wajdzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 6441



Załącznik nr 7 do uchwały nr XIV/112/25 
Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 31 października 2025 r. 

Zestawienie planowanych dotacji z budżetu Gminy Stryszawa w 2025 r. 

          

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

    
Dotacja 

podmiotowa 
Dotacja 

przedmiotowa 
Dotacja 
celowa 

Dotacja 
podmiotowa 

Dotacja 
przedmiotowa 

Dotacja 
celowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1 600  Transport i łączność 0,00 0,00 637 000,00 0,00 0,00 0,00 
  60013 Drogi publiczne wojewódzkie, w tym: 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
   - dotacja do zadań bieżących   0,00    
   - dotacja do zadań majątkowych   12 000,00    
          

  60014 Drogi publiczne powiatowe, w tym: 0,00 0,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 
   Powiat Suski, w tym:   625 000,00    
   - dotacja do zadań bieżących   100 000,00    
   - dotacja do zadań majątkowych   525 000,00    
          

2 750  Administracja publiczna 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
  75020 Starostwa powiatowe 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
   Powiat Suski, w tym:   80 000,00    
   - dotacja do zadań bieżących   0,00    
   - dotacja do zadań majątkowych   80 000,00    
          

3 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 58 000,00 
  75412 Ochotnicze Straże Pożarne 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 58 000,00 
   - dotacja do zadań bieżących   2 500,00   0,00 
   - dotacja do zadań majątkowych 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 58 000,00 

          
4 801  Oświata i wychowanie 0,00 0,00 158 000,00 4 470 361,32 0,00 10 561,57 

  80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 2 960 861,32 0,00 0,00 
   - dotacja do zadań bieżących    2 960 861,32   
   - dotacja do zadań majątkowych       

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 6441



          
  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 

   - dotacja do zadań bieżących    500 000,00   
   - dotacja do zadań majątkowych       

          
  80104 Przedszkola, w tym: 0,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 
   - dotacja do zadań bieżących   158 000,00    
   - dotacja do zadań majątkowych   0,00    
          

  80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 

   - dotacja do zadań bieżących    113 000,00   
   - dotacja do zadań majątkowych       

          

  80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 0,00 0,00 0,00 896 500,00 0,00 0,00 

   - dotacja do zadań bieżących    896 500,00   
   - dotacja do zadań majątkowych       
          

  80153 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 561,57 

   - dotacja do zadań bieżących      10 561,57 
   - dotacja do zadań majątkowych       

          
5 851  Ochrona zdrowia 0,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 265 000,00 

  85111 Szpitale ogólne 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 
   Powiat Suski, w tym:   48 000,00    
   - dotacja do zadań bieżących   0,00    
   - dotacja do zadań majątkowych   48 000,00    

          
  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi, w tym: 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 265 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 6441



   - dotacja do zadań bieżących   20 000,00   265 000,00 
   - dotacja do zadań majątkowych       
          
  85158 Izby wytrzeźwień 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
   Bielsko Biała, w tym:   1 000,00    
   - dotacja do zadań bieżących   1 000,00    
   - dotacja do zadań majątkowych   0,00    
          

6 855  Rodzina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 514,16 
  85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 514,16 
   - dotacja do zadań bieżących   0,00   19 514,16 
   - dotacja do zadań majątkowych   0,00    
          

7 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 281 000,00 
  90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
   - dotacja do zadań bieżących   25 000,00   0,00 
   - dotacja do zadań majątkowych   0,00   0,00 

          

  90005 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 

   - dotacja do zadań bieżących   0,00   0,00 
   - dotacja do zadań majątkowych   0,00   110 000,00 

          
  90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 
   - dotacja do zadań bieżących   0,00    
   - dotacja do zadań majątkowych   0,00   171 000,00 
          

8 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 782 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 998 262,00 
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 437 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   - dotacja do zadań bieżących 1 437 000,00      
   - dotacja do zadań majątkowych       
          
  92116 Biblioteki 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   - dotacja do zadań bieżących 345 000,00      
   - dotacja do zadań majątkowych       
          

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 6441



  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 998 262,00 
   Parafia Lachowice i Parafia Stryszawa Górna, w tym:      998 262,00 
   - dotacja do zadań bieżących      0,00 
   - dotacja do zadań majątkowych      998 262,00 
          

9 926  Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 
  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 
   - dotacja do zadań bieżących      170 000,00 
   - dotacja do zadań majątkowych       
          

Ogółem 1 782 000,00 0,00 981 500,00 4 470 361,32 0,00 1 802 337,73 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Wajdzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 6441


	UCHWAŁA NR XIV/112/25 RADY GMINY STRYSZAWA z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	lit. a w § 3 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	pkt 6 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - DOCHODY BUDŻETU GMINY STRYSZAWA W 2025 r.
	Załącznik 2 - WYDATKI BUDŻETU GMINY STRYSZAWA W 2025 r.
	Załącznik 3 - WYDATKI NA INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE w 2025 r.
	Załącznik 4 - PLAN WYDATKÓW PRZEZNACZONYCH NA ZADANIA JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY STRYSZAWA W 2025 R.
	Załącznik 5 - Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami w Gminie Stryszawa w 2025 r.
	Załącznik 6 - Plan wydatków na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami w Gminie Stryszawa w 2025 r.
	Załącznik 7

		2025-11-12T14:08:16+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




